PORTARIA Nº 144/2012

DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  DE
CANDIDATOS  APROVADOS  E  CLASSIFICADOS
NO  CONCURSO  PÚBLICO  DE  QUE  TRATA  O
EDITAL 001/2007.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  SERVIÇOS  INTERNOS,  da
Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso das
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
18.275, de 11 de abril de 2008 e 19.425 de 28
de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar os candidatos relacionados
em  anexo,  para  comparecerem  na  sede  da  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Serviços  Internos  -  Subsecretaria  de  Recursos  Humanos,
situada na Rua Brahim Antônio Seder, nº 34 , 1º andar, Centro, nesta cidade,
na data e horário mencionados, para tomarem posse em cargos do Concurso
Público PMCI Edital 01/2007.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de fevereiro de 2012.

MANOEL EDUARDO BAPTISTA CABRAL
Secretário Municipal de Administração e Serviços Internos

RELAÇÃO ANEXA À PORTARIA Nº 144/2012

NOME CARGO INSCRIÇÃO POS. DATA HORÁRIO

Rita de Cassia Debossan de Almeida Auditor Fiscal de Tributos 839.398-2 17º 27/02/2012 08:00

Wagner Gonçalves de Sá Auditor Fiscal do Meio Ambiente 834.490-6 17º 27/02/2012 08:00

Susany Garcia Calvi Auditor Fiscal de Defesa do
Consumidor 835.727-7 10º 27/02/2012 08:00

 Daiana Mainetti de Oliveira Nutricionista 801.348-9 9º 27/02/2012 08:00

 Jorge Louzada Baroni Professor de Educação Básica C -
Educação Física 800.533-8 58º 27/02/2012 08:00

 Luciana Ferreira da Silva Técnico Agrícola 805.903-9 4º 27/02/2012 08:00

 Alexon Soares Cipriano Técnico Edificações 808.923-0 26º 27/02/2012 08:00

 Tiago Campos Quinelato Técnico Edificações 841.653-2 27º 27/02/2012 08:00

 Rosiane Inês Sieiro Agente de Serviços Públicos
Municipais 842.022-0 245º 27/02/2012 08:00

 Andrea Lugon Rigon Agente de Serviços Públicos
Municipais 842.078-5 246º 27/02/2012 08:00

 Jardel Silva Matos Agente de Serviços Públicos
Municipais 838.304-9 249º 27/02/2012 08:00

 Aloysio Martins Palitot Agente de Serviços Públicos
Municipais 814.478-8 253º 27/02/2012 08:00

 Renata Penha dos Santos Silva Machado Secretário Escolar 807.799-1 58º 27/02/2012 08:00

 Danieli Zanfarini de Almeida Secretário Escolar 814.590-3 59º 27/02/2012 08:00

 Maria de Lourdes Zanon Auxiliar de Serviços da Educação 836.939-9 53º 27/02/2012 08:00

 Zuleica Menezes Santos Auxiliar de Serviços de Apoio
Unidade de Saúde 816.236-0 64º 27/02/2012 08:00

 Maria da Conceição Pimenta Auxiliar de Serviços de Apoio
Unidade de Saúde 839.083-5 65º 27/02/2012 08:00

 Lucineia de Oliveira de Almeida Auxiliar de Serviços de Apoio
Unidade de Saúde 805.535-1 66º 27/02/2012 08:00

 Andreia Cintia dos Santos Ajudante Geral  812.030-7 148º 27/02/2012 08:00

 Angela Marcia Correa Passos Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais  806.920-4 83º 27/02/2012 08:00